



ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.09.2016 № 526

О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 13.11.2013 № 610 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов Самарской области»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, федеральными законами «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» и «О государственном кадастре недвижимости» Правительство Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Самарской области от 13.11.2013 № 610 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов Самарской области» следующие изменения:

в кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов Самарской области:

в разделе «Муниципальный район Красноармейский»:

в пункте 2230 сумму «1,00» заменить суммой «4 372,38»;

в пункте 2235 сумму «1,00» заменить суммой «2 682,35»;

в пункте 2241 сумму «1,00» заменить суммой «15 175,29»;

в пункте 2264 сумму «1,00» заменить суммой «1 931,23»;

в пункте 2265 сумму «1,00» заменить суммой «2 705,02»;

в пункте 2267 сумму «1,00» заменить суммой «3 278,07»;

003368

в пункте 2268 сумму «1,00» заменить суммой «1 743,45»;
в пункте 2269 сумму «1,00» заменить суммой «2 455,72»;
в пункте 2270 сумму «1,00» заменить суммой «6 753,63»;
в пункте 2271 сумму «1,00» заменить суммой «3 601,83»;
в пункте 2272 сумму «1,00» заменить суммой «2 042,93»;
в пункте 2273 сумму «1,00» заменить суммой «2 232,33»;
в пункте 2420 сумму «1,00» заменить суммой «4 317,34»;
в пункте 2421 сумму «1,00» заменить суммой «5 084,65»;
в пункте 2422 сумму «1,00» заменить суммой «2 690,45»;
в пункте 2423 сумму «1,00» заменить суммой «3 545,17»;
в пункте 2424 сумму «1,00» заменить суммой «2 985,07»;
в пункте 6920 сумму «1,00» заменить суммой «137 278,90»;
в пункте 6946 сумму «1,00» заменить суммой «139 597,80»;
в пункте 7533 сумму «1,00» заменить суммой «4 188,96»;
в пункте 10426 сумму «1,00» заменить суммой «10 767 840,00»;
в пункте 13349 сумму «1,00» заменить суммой «11 369,60»;
в пункте 13350 сумму «1,00» заменить суммой «3 678,40»;
в пункте 13351 сумму «1,00» заменить суммой «10 533,60»;
в пункте 13352 сумму «1,00» заменить суммой «4 410,74»;
в пункте 13353 сумму «1,00» заменить суммой «153 489,60»;
в пункте 13354 сумму «1,00» заменить суммой «270 529,60»;
в пункте 13355 сумму «1,00» заменить суммой «4 514,40»;
в пункте 13356 сумму «1,00» заменить суммой «9 028,80»;
в пункте 13357 сумму «1,00» заменить суммой «7 356,80»;
в пункте 13358 сумму «1,00» заменить суммой «9 697,60»;
в пункте 13359 сумму «1,00» заменить суммой «182 415,20»;
в разделе «Муниципальный район Красноярский»:
в пункте 3208 сумму «2 696 331,00» заменить суммой «457 380,00»;
пункт 3209 признать утратившим силу;
в разделе «Городской округ Октябрьск»:
пункт 18245 признать утратившим силу;

в разделе «Городской округ Самара»:

в пункте 43449 сумму «2 090 975,01» заменить суммой «2 029 034,33»;

в пункте 120843 сумму «44 038 095,20» заменить суммой «130 457 338,03»;

в разделе «Муниципальный район Ставропольский»:

дополнить пунктами 68007 и 68008 в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

в разделе «Муниципальный район Сызранский»:

дополнить пунктом 20170 в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению;

в разделе «Городской округ Тольятти»:

пункты 7329, 7346 признать утратившими силу;

в пункте 12375 сумму «681 897,72» заменить суммой «677 193,72»;

в пункте 12637 сумму «3 715 944,12» заменить суммой «874 956,60»;

в пункте 28683 сумму «3 251 708,19» заменить суммой «593 690,01»;

в пункте 29754 сумму «1 786 422,56» заменить суммой «532 210,50»;

в пункте 30186 сумму «3 668 058,30» заменить суммой «651 082,50»;

в пункте 30255 сумму «3 853 821,00» заменить суммой «427 956,50»;

в пункте 30258 сумму «3 635 882,35» заменить суммой «645 371,25»;

в пункте 30564 сумму «3 556 041,50» заменить суммой «628 237,50»;

в пункте 31379 сумму «1 799 944,20» заменить суммой «314 525,70»;

в пункте 35955 сумму «3 476 641,74» заменить суммой «561 025,14»;

в пункте 37722 сумму «3 387 411,00» заменить суммой «550 148,88»;

в пункте 37849 сумму «3 739 958,26» заменить суммой «599 193,16»;

в пункте 40674 сумму «2 947 774,50» заменить суммой «441 027,00»;

в пункте 40784 сумму «3 131 994,19» заменить суммой «469 448,74»;

в разделе «Муниципальный район Хворостянский»:

в пункте 4001 сумму «1,00» заменить суммой «3 489 045,00»;

в пункте 4899 сумму «28 375,16» заменить суммой «5 678 705,36»;

в пункте 5880 сумму «1,00» заменить суммой «19 736 313,00»;

в разделе «Городской округ Чапаевск»:

- в пункте 66 сумму «1,00» заменить суммой «1 205 435,00»;
- в пункте 343 сумму «1,00» заменить суммой «3 804 466,00»;
- в пункте 1762 сумму «1,00» заменить суммой «6 639 502,00»;
- в пункте 4256 сумму «1,00» заменить суммой «1 600 428,00»;
- в пункте 4266 сумму «1,00» заменить суммой «4 445 632,00»;
- в пункте 4279 сумму «1,00» заменить суммой «4 850 855,00»;
- в пункте 4315 сумму «1,00» заменить суммой «1 847 799,00»;
- в пункте 4362 сумму «1,00» заменить суммой «5 638 239,00»;
- в пункте 4469 сумму «1,00» заменить суммой «1 188 710,00»;
- в пункте 4609 сумму «1,00» заменить суммой «2 820 565,00»;
- в пункте 4610 сумму «1,00» заменить суммой «2 952 264,00»;
- в пункте 6304 сумму «1,00» заменить суммой «486 899,00»;
- в пункте 6306 сумму «1,00» заменить суммой «7 199 511,00»;
- в пункте 6307 сумму «1,00» заменить суммой «1 312 718,00»;
- в пункте 6308 сумму «1,00» заменить суммой «1 491 725,00»;
- в пункте 6478 сумму «1,00» заменить суммой «10 685 266,00»;
- в пункте 7568 сумму «1,00» заменить суммой «711 885,00»;
- в пункте 8627 сумму «1,00» заменить суммой «24 126,99»;
- в пункте 8815 сумму «1,00» заменить суммой «36 639,49»;
- в пункте 13214 сумму «1,00» заменить суммой «1 369 385,00»;
- в пункте 13248 сумму «1,00» заменить суммой «2 493 959,00»;
- в пункте 13249 сумму «1,00» заменить суммой «5 940 206,0»;
- в пункте 13623 сумму «1,00» заменить суммой «666 141,70»;
- в пункте 13627 сумму «1,00» заменить суммой «332 597,10»;
- в пункте 13631 сумму «1,00» заменить суммой «2 753 945,00»;
- в пункте 13747 сумму «1,00» заменить суммой «4 581 302,00»;
- в пункте 13766 сумму «1,00» заменить суммой «280 327,30»;
- в пункте 13775 сумму «1,00» заменить суммой «11 062 289,00»;
- в пункте 13777 сумму «1,00» заменить суммой «480 390,00»;
- в пункте 13785 сумму «1,00» заменить суммой «917 652,70»;

в пункте 13786 сумму «1,00» заменить суммой «38 017 212,00»;

в пункте 13788 сумму «1,00» заменить суммой «3 772 097,00»;

в пункте 13851 сумму «1,00» заменить суммой «4 634 378,00»;

в пункте 13857 сумму «1,00» заменить суммой «1 266 917,00»;

в пункте 13882 сумму «1,00» заменить суммой «1 526 001,00»;

в пункте 13883 сумму «1,00» заменить суммой «925 247,70»;

в пункте 14131 сумму «1,00» заменить суммой «4 528 226,00»;

в пункте 14133 сумму «1,00» заменить суммой «5 978 392,00»;

в пункте 14134 сумму «1,00» заменить суммой «14 676 254,00»;

в пункте 14136 сумму «1,00» заменить суммой «4 458 731,00»;

в пункте 14137 сумму «1,00» заменить суммой «105 030,60»;

в пункте 14140 сумму «1,00» заменить суммой «1 803 424,00»;

в пункте 14143 сумму «1,00» заменить суммой «4 305 317,00»;

в пункте 14161 сумму «1,00» заменить суммой «4 356 385,00»;

в пункте 14188 сумму «1,00» заменить суммой «899 532,00»;

в пункте 14199 сумму «1,00» заменить суммой «11 833 667,00»;

в пункте 14381 сумму «1,00» заменить суммой «37 181 274,00»;

в пункте 14433 сумму «1,00» заменить суммой «8 519 860,00»;

в пункте 14454 сумму «1,00» заменить суммой «16 215 256,00»;

в пункте 14795 сумму «1,00» заменить суммой «14 447 742,00»;

в пункте 14807 сумму «1,00» заменить суммой «1 511 951,00»;

в пункте 14851 сумму «1,00» заменить суммой «739 799,50»;

в пункте 14901 сумму «1,00» заменить суммой «6 311 898,00»;

в пункте 14906 сумму «1,00» заменить суммой «9 374 689,00»;

в пункте 14907 сумму «1,00» заменить суммой «16 248 807,00»;

в пункте 15543 сумму «1,00» заменить суммой «4 938 214,00»;

в пункте 15549 сумму «1,00» заменить суммой «24 633,60»;

в пункте 15572 сумму «1,00» заменить суммой «194 605,40»;

в пункте 16533 сумму «1,00» заменить суммой «3 405 397,00»;

в пункте 17695 сумму «1,00» заменить суммой «747 701,40»;

в пункте 17704 сумму «1,00» заменить суммой «59 634 351,00»;

в пункте 17706 сумму «1,00» заменить суммой «4 286 600,00»;
в пункте 17736 сумму «1,00» заменить суммой «1 567 083,00»;
в пункте 17746 сумму «1,00» заменить суммой «1 567 083,00»;
в пункте 20003 сумму «1,00» заменить суммой «32 560,46»;
в пункте 22556 сумму «1,00» заменить суммой «37 126 175,00»;
в пункте 24543 сумму «1,00» заменить суммой «92 362,25»;
в пункте 25741 сумму «1,00» заменить суммой «93 356 457,00»;
в пункте 25865 сумму «1,00» заменить суммой «60 447,76».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый
вице-губернатор –
председатель Правительства
Самарской области



А.П.Нефёдов

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению Правительства
Самарской области
от 14.09.2018 № 526

Муниципальный район Ставропольский

Номер п/п	Кадастровый номер	Кадастровая стоимость земельного участка в рублях
68007	63:09:0103035:844	519 687,02
68008	63:09:0103035:860	2 937 807,23

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению Правительства
Самарской области
от 14.09.2016 № 526

Муниципальный район Сызранский

Номер п/п	Кадастровый номер	Кадастровая стоимость земельного участка в рублях
20170	63:05:0301003:39	102 553,32